
Zbycie i dzierżawa nieruchomości - w drodze przetargu

Zbycie i dzierżawa nieruchomości - w drodze przetargu

 XML  
Wójt Gminy Krzywcza ogłasza PIERWSZY PRZETARG NIEOGRANICZONY ustny (licytacja) na sprzedaż nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Krzywcza położonej w miejscowości Skopów

ZMIANY:

2023-03-08 14:46:40: Dodano plik Informacja 2.pdf

2023-02-22 20:26:52: Dodano plik Ogłoszenie Skopów 22.pdf

Wójt Gminy Krzywcza
ogłasza

PIERWSZY PRZETARG NIEOGRANICZONY

ustny (licytacja)
na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność

Gminy Krzywcza położonej w miejscowości Skopów
 
Dane dotyczące nieruchomości oraz warunki przetargu:

Działka Nr 22 o pow. 0,0173 ha wpisana w KW PR1P/00057250/11.
Cena wywoławcza wynosi:1469,00 zł (słownie: tysiąc czterysta sześćdziesiąt dziewięć zł 00/100)2.

Wadium wynosi: 150,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt  zł 00/100)
Działka o kształcie nieregularnym, zachwianych proporcjach boków, deniwelacji gruntu w kierunku południowym,
nieogrodzona, niezabudowana. Obecnie niezagospodarowana. Działka nie posiada dostęp do drogi publicznej. Dostęp do
mediów: brak. Otoczenie nieruchomości stanowią tereny rolne i tereny pagórkowate, łąki, pastwiska oraz lasy.
Działka w/g Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Krzywcza znajduje się w
obszarach rolnych. Plan Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Krzywcza utracił ważność w dniu 31.12.2003r. Działka nie
jest objęta decyzją o warunkach zabudowy.

Data składania ofert:
2023-03-08 10:00:00

Data wpłaty wadium:
2023-03-07 14:00:00

Podmiot publikujący Urząd Gminy Krzywcza

Wytworzył Bobek
Leszek 2023-02-22 10:00:00

Publikujący Leszek
Bobek 2023-07-31 20:17:00

Modyfikował(a) Leszek
Bobek 2023-03-08 14:46:40

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenie 238.01 Kb

2. Informacja o wyniku przetargu 145.56 Kb

Rejestr zmian

http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-55-838&amp;printXML=true
http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7614-SW5mb3JtYWNqYSAyLnBkZg==
http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7607-T2fFgm9zemVuaWUgU2tvcMOzdyAyMi5wZGY=
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7607-T2fFgm9zemVuaWUgU2tvcMOzdyAyMi5wZGY=" onclick="
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7614-SW5mb3JtYWNqYSAyLnBkZg==" onclick="
http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-55-838

